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iCad Eğitim  Dökümanı

Konu : iCad Yazılımlarında Rapor Dosyasını Pdf Olarak Kaydetmek

Rapor  dosyalarının  Pdf  formatında  kaydebilmek  için   bir  Pdf  dönüştürme yazılımı  kullanılacaktır.
Dosyaları Pdf formatında kayıt edilebilmesini sağlayan bir çok Pdf Dönüştürücü bulunmaktadır ancak
bu eğitim dökümanında  az yer kaplaması, ücretsiz olması ve Türkçe desteğinden ötürü DoPdf isimli
Pdf Dönüştürücü yazılımını kullanacağız.

Dopdf yazılımını indirmek için www.dopdf.com adresini ziyaret edin veya aşağıdaki adresten yazılımı
direk indirmeyi deneyin.

http://www.dopdf.com/download/setup/dopdf.zip

Yazılımı  indirdikten sonra üzerine çift tıklayarak kurulum işlemine başlayın.  Karşınız gelen ekranda
(Resim1) Türkçe dil seçeneğini seçip TAMAM tuşuna basın.

Resim 1. Dil Seçim Ekranı 

Daha sonra karşımıza gelen Kurulum ekranında (Resim 2) ve sonraki kurulum ekranlarında  İleri >
tuşuna basarak yazılımın kurulumunu gerçekleştirin.

Resim 2. DoPdf Kurulum Ekranı
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Yazılımı kurulumu sonrasında DoPDf yazılımı Bilgisayarınıza kendini bir  Yazıcı  (Printer)  aygıtı olarak
tanıtacaktır.

iCad Konsol, Nervür, Kazık Ya da Ağırlık yazılımlarından herhangi birisini çalıştırarak bir sonraki adıma
geçelim. Bu örnekte iCad Konsol yazılımı kullanılacaktır ancak yapılacak işlemler diğer yazılımlarımız
içinde aynıdır.

iCad  Konsol  yazılımımızı  çalıştırdıktan  sonra  modellediğimiz  bir  istinat  duvarı  için  Analiz yapalım.
Analiz sonrası Rapor bölümüne geçerek Rapor tuşuna basarak raporumuzu oluşturalım (Resim 3).

Resim 3. Rapor Ekranı

Rapor oluşturultuktan sonra Yazdır tuşuna basalım. Karşımıza gelen Yazdır ekranında (Resim4) Yazıcı
Seç bölümünde DoPdf isimli yazıcı aygıtını seçin ve Yazdır tuşuna basın.
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Resim 4. Yazdır Ekranı

Yazdır tuşuna bastıktan sonra karşımıza gelen Pdf dosyasını kaydet ekranında (Resim 5) dosyamızı Pdf
formatında kaydetmek istediğiniz yeri seçip Tamam tuşuna basın.

Resim 5. PDF dosya kayıt ekranı

DoPDf Pdf Dönüştürücü yazılımı Tamam tuşuna bastıktan sonra  raporu pdf formatında belirlediğiniz
yere kaydedip otomatik görüntüleyecektir.


